PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	20.09.2024

	№ 662

г. Малмыж

О начале отопительного периода 2024 - 2025 годов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Малмыжского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить начало отопительного периода 2024-2025 годов на территории Малмыжского района с 23.09.2024.
2. Рекомендовать теплоснабжающим организациям, предоставляющим услуги на территории Малмыжского района, обеспечить теплоснабжение потребителей в течение отопительного периода.
3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская правда».
4. Разместить настоящее постановление в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Малмыжского района.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Малмыжского района               Э.Л. Симонов